

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojině plnění a doplň. nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště, odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	45,50	0,19	45,50	8,65	54,15
31120	Čištění SDZ mytím ručně naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav značením (pohyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení (dle TP 66), odjezd z pracoviště	ks	500	85,50	0,19	42750,00	8122,50	50872,50
31230	Náter stojanu SDZ včetně očištění označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očštění stojanu SDZ nařzení stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očštění štětci a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav. prostředek	ks	100	160,00	0,19	16000,00	3040,00	19040,00
31335	Výměna SDZ na původním stojanu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demonáž původní značky montáž nové značky zrušení dopravního značení Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1	ks	150	300,00	0,19	46350,00	8806,50	55156,50

cena:	smetová šipka II - typ IS 3a	ks	1	921,00	0,19	921,00	174,99	1095,99
cena:	smetová šipka 2I - typ IS 3b	ks	1	1199,00	0,19	1199,00	227,81	1426,81
cena:	mnšmí tabule - typ IS 12	ks	1	1021,00	0,19	1021,00	193,99	1214,99
cena:	tabule - typ IP 14	ks	1	2774,00	0,19	2774,00	527,06	3301,06
cena:	tabule - typ IP 16	ks	1	2889,00	0,19	2889,00	548,91	3437,91
31810								
cena:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	10	584,00	0,19	5840,00	1109,60	6949,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dliny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
31910								
cena:	Likvidace SDZ	ks	300	337,50	0,19	101250,00	19237,50	120487,50
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dliny demontáž štítu značky a uložení do dliny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dliny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32110								
cena:	Mýtí velkoplošných značek strojně	m ²	1	40,00	0,19	40,00	7,60	47,60
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32230								
cena:	Nátěr nosné konstrukce velkoplošné DZ	m ²	10	206,00	0,19	2060,00	391,40	2451,40
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí očíštění nosné konstrukce natření fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek očíštění štětci a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
32325								
cena:	Vyměna velkoplošné DZ na původní konstrukci	m ²	10	2860,00	0,19	28600,00	5434,00	34034,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky							

cena:	VDZ - čáry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení	bm	1500	13,50	0,19	20250,00	3847,50	24097,50
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměrování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	37720							
obsah:	VDZ - čáry 12 cm - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	2000	11,50	0,19	23000,00	4370,00	27370,00
cena:	37722							
obsah:	VDZ - čáry 12 cm s balotinou - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti provedení značení s posypem balotinou rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	25000	11,50	0,19	287500,00	54625,00	342125,00
cena:	37799							
obsah:	Řízení provozu doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	180	337,50	0,19	60750,00	11542,50	72292,50
cena:	38710							
obsah:	VDZ - vodící proužky 25 cm - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti	bm	1	23,00	0,19	23,00	4,37	27,37

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Techn. jed.	Počet techn. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně	bm	1	6,50	0,19	6,50	1,24	7,74
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41210	Nátěr svodidel s očištěním - sřítkáním	bm	1	171,50	0,19	171,50	32,59	204,09
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, sřítkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem sřítkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem	bm	300	183,00	0,19	54900,00	10431,00	65331,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle	bm	200	1373,00	0,19	274600,00	52174,00	326774,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

41320	Ocelová svodidla - zřízení jednotlivě	bm	30	1544,00	0,19	46320,00	8800,80	55120,80	
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu výfýčení směru, rozměření vzdálenosti sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění montáž spojek a pásnic na sloupky, vyrovnávání směru a výšky příprava beranidla k odjezdu zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
41410	Ocelová svodidla - opravy, rovnání	bm	25	435,00	0,19	10875,00	2066,25	12941,25	
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka spojovacího materiálu a sloupků příprava kyslíko-acetylenové soupravy na pracovišti nahřívání deformované části svodidla rovnání svodidla za tepla příprava dlíny na odjezd zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
41420	Ocelová svodidla - opravy s dodáním nové svodnice	bm	20	904,00	0,19	18080,00	3435,20	21515,20	
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dlíny demontáž poškozené svodnice, v případě nutnosti použití ohřevu plamenem, nebo řezání vyrovnání sloupků a spojek montáž nové svodnice vyrovnání směru a výšky svodidla zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>								
41910	Ocelová svodidla - likvidace	bm	1	263,00	0,19	263,00	49,97	312,97	
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí z pojízdné dlíny demontáž svodnic a spojek vytažení sloupků naložení demontovaného materiálu na vozidlo a odvoz zrušení dopravního značení na skládku SÚS</p>								
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	bm	300	86,00	0,19	25800,00	4902,00	30702,00	
cena:									
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka nátěrových hmot příprava nátěrových hmot a pomůcek</p>								

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	44510	ks	1	80,00	0,19	80,00	15,20	95,20	
obsah:	Nástavce na svodidla - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	44910	ks	1	69,00	0,19	69,00	13,11	82,11	
obsah:	Nástavce na svodidla - demontáž označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demontáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	45110	ks	1	40,00	0,19	40,00	7,60	47,60	
obsah:	Směrové sloupky - čištění strojně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	45120	ks	1000	39,00	0,19	39000,00	7410,00	46410,00	
obsah:	Směrové sloupky - čištění ručně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								

45310	Směrové sloupky - řízení	ks	300	275,00	0,19	82500,00	15675,00	98175,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45321	Směrové sloupky dělené - řízení s obetonováním patky	ks	1	526,00	0,19	526,00	99,94	625,94	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupků vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vložení složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45330	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	400	63,00	0,19	25200,00	4788,00	29988,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení								
45410	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	300	42,00	0,19	12600,00	2394,00	14994,00	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovňání terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení								
45510	Směrové sloupky - výměna I odrazky	ks	1	80,00	0,19	80,00	15,20	95,20	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie								

cena:	m3 do 6km	m3	1	151,00	0,19	151,00	28,69	179,69
cena:	m3 do 7km	m3	1	166,00	0,19	166,00	31,54	197,54
cena:	m3 do 8km	m3	1	180,00	0,19	180,00	34,20	214,20
cena:	m3 do 9km	m3	1	195,00	0,19	195,00	37,05	232,05
cena:	m3 do 10km	m3	1	210,00	0,19	210,00	39,90	249,90
cena:	m3 za každý další km	m3	1	17,00	0,19	17,00	3,23	20,23
cena:	sčítákovně	1	1	1054,00	0,19	1054,00	200,26	1254,26
48310								
cena:	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	1	2689,00	0,19	2689,00	510,91	3199,91
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
	Dodávka zrcadel:							
cena:	kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1	13500,00	0,19	13500,00	2565,00	16065,00
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1	14874,00	0,19	14874,00	2826,06	17700,06
48410								
cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	1	755,00	0,19	755,00	143,45	898,45
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nabíjení v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářez opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
48510								
cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	1	1316,00	0,19	1316,00	250,04	1566,04
obsah:	dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nabíjení v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářez opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení Dodávka zrcadla:							

cena:	zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	1	1373,00	0,19	1373,00	260,87	1633,87
48910	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	1	720,00	0,19	720,00	136,80	856,80
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jízny po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení							

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevněná - čištění strojní	m2	1	1,71	0,19	1,71	0,32	2,03
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu	m2	1	3,32	0,19	3,32	0,63	3,95
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	10000	25,15	0,19	251500,00	47785,00	299285,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnic s naložením seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51398	Doprava a poplatek za skládkování	t	1					
obsah:	dopravné							
cena:		m3 do 1km	m3	68,50	0,19	68,50	13,02	81,52
cena:		m3 do 2km	m3	91,50	0,19	91,50	17,39	108,89
cena:		m3 do 3km	m3	107,50	0,19	107,50	20,43	127,93
cena:		m3 do 4km	m3	119,50	0,19	119,50	22,71	142,21
cena:		m3 do 5km	m3	135,00	0,19	135,00	25,65	160,65
cena:		m3 do 6km	m3	151,00	0,19	151,00	28,69	179,69
cena:		m3 do 7km	m3	166,00	0,19	166,00	31,54	197,54
cena:		m3 do 8km	m3	180,00	0,19	180,00	34,20	214,20
cena:		m3 do 9km	m3	195,00	0,19	195,00	37,05	232,05
cena:		m3 do 10km	m3	210,00	0,19	210,00	39,90	249,90
cena:		m3 za každý další km	m3	17,00	0,19	17,00	3,23	20,23
cena:	skládkovné	t	100	1054,00	0,19	105400,00	20026,00	125426,00

51710	Krajnice nepevněná zřízení - šterkodri tl. 8 cm	m2	1	211,50	0,19	211,50	40,19	251,69
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodání šterkopišku příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hnutí a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51720	Krajnice nepevněná zřízení - šterkodri tl. 8 cm	m2	400	206,00	0,19	82400,00	15656,00	98056,00
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka šterkodri příprava nářadí a strojů na pracovišti k činnosti rozproštění kameniva v požadované tloušťce v příčném i podélném směru hnutí a kropení příprava strojů k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
51730	Svahování	m2	1	114,50	0,19	114,50	21,76	136,26
obsah:	označení pracoviště příprava univerzálního dokončovacího stroje k práci provádění prací na svahu v dosahu výložníku stroje příprava univerzálního dokončovacího stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
51799	Rizeni provozu	h	1	337,50	0,19	337,50	64,13	401,63
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
52097	Čištění příkopů od odpadků ručně	h	500	320,00	0,19	160000,00	30400,00	190400,00
obsah:	sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku							
52110	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	15000	13,70	0,19	205500,00	39045,00	244545,00
cena:								

obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní najeť nad příkop, spuštění, čištění příkopu zvedání frézy při přeježdění překážek zvednutí frézy, očištění pracovního orgánu, uvedení frézy do polohy pro převoz zrušení dopravního značení								
52220	Hlubení příkopů strojně - do 0,5 m3/m označení pracoviště dopravním značením příprava hlubíče na pracovišti najeť nad příkop, spuštění, hloubení příkopu zvedání hlubíče při přeježdění překážek zvednutí hlubíče, očištění zrušení dopravního značení	bm	2200	41,15	0,19	90530,00	17200,70	107730,70	
obsah:									
52298	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t							
cena:	m3 do 1km	m3	1	68,50	0,19	68,50	13,02	81,52	
cena:	m3 do 2km	m3	1	91,50	0,19	91,50	17,39	108,89	
cena:	m3 do 3km	m3	1	107,50	0,19	107,50	20,43	127,93	
cena:	m3 do 4km	m3	1	119,50	0,19	119,50	22,71	142,21	
cena:	m3 do 5km	m3	1	135,00	0,19	135,00	25,65	160,65	
cena:	m3 do 6km	m3	1	151,00	0,19	151,00	28,69	179,69	
cena:	m3 do 7km	m3	1	166,00	0,19	166,00	31,54	197,54	
cena:	m3 do 8km	m3	1	180,00	0,19	180,00	34,20	214,20	
cena:	m3 do 9km	m3	1	195,00	0,19	195,00	37,05	232,05	
cena:	m3 do 10km	m3	1	210,00	0,19	210,00	39,90	249,90	
cena:	m3 za každý další km	m3	1	17,00	0,19	17,00	3,23	20,23	
52299	skládkovné	t	20	1054,00	0,19	21080,00	4005,20	25085,20	
cena:	Rizení provozu	h	45	337,50	0,19	15187,50	2885,63	18073,13	
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště								
53121	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici	bm	1	28,50	0,19	28,50	5,42	33,92	

cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění ruční	ks	1	629,50	0,19	629,50	119,61	749,11
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kroupičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propyláchnutí tlakovou vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojní	ks	1	789,50	0,19	789,50	150,01	939,51
obsah:	označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kroupičky vodou otevření poklopu, pročištění a propyláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoj. kanalizaci ke vpusť uzavření revizní šachty, očištění okolí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	Silniční obrubky - oprava	bm	1	280,00	0,19	280,00	53,20	333,20
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odsíranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:	Silniční obrubky - zřízení	bm	1	457,50	0,19	457,50	86,93	544,43
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
cena:								
obsah:								
cena:								
obsah:								
cena:								
obsah:								

cena:	Služební obruby - rozebrání	bm	1	183,001	0,191	183,00	34,77	217,77
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očištění obrubníků vyřízení obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							

6 MOSTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--

82110	Vysazování včetně kůlu a chraniče - práce	ks	1	205,00	0,19	205,00	38,95	243,95
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava nářadí, stromků a kůlů</p> <p>dodávka sazenic, kůlů a chraniček</p> <p>sestřížení kořenů, usazení stromku do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy</p> <p>hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou</p> <p>přípevnění stromku ke kůlu popruhem, úprava korunky seřiznutím</p> <p>očišťení nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště</p> <p>zrušení dopravního značení</p>							
82210	Údržba - zalévání	ks	1	34,00	0,19	34,00	6,46	40,46
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>dodávka technologické vody</p> <p>plnění a doplňování kroupičky vodou</p> <p>příprava kroupičky k zalévání</p> <p>zalévání jednotlivých stromů hadicí z kroupičky</p> <p>přejezd mezi stromy</p> <p>příprava k odjezdu z pracoviště</p> <p>zrušení dopravního značení</p>							
82310	Řez a průklest ze země	ks	200	240,00	0,19	48000,00	9120,00	57120,00
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily</p> <p>prořezání koruny stromu</p> <p>zatření řezů barvou</p> <p>soustředění odřezaných větví na hromadu</p> <p>uložení pily</p> <p>zrušení dopravního značení</p>							
82320	Řez a průklest ve výškách	ks	100	377,50	0,19	37750,00	7172,50	44922,50
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením</p> <p>příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily</p> <p>řízení dopravy</p> <p>prořezání koruny stromu</p> <p>zatření řezů barvou</p> <p>soustředění odřezaných větví na hromadu</p>							